
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Praha 6 Dejvice
Praha 6 | Evropská

AFI Vokovice je administrativní projekt,  který svými dvěma budovami nabídne až
15.000  m2  komerčních  prostor  k  pronájmu.  Jedná  se  o  sofistikovanou  budovu
zaměřenou na efektivní spotřebu energií a disponuje certifikátem LEED Gold.

Projekt AFI Vokovice se bude nacházet na rohu ulice Evropská a Kladenská, přímo
na stanici metra A, Veleslavín. Přímo před areálem se nachází zastávka tramvaje a a
autobusu. Jedná se o strategickou a velmi dobře viditelnou pozici na hlavní ulici
v  této  oblasti,  která  spojuje  městký  okruh a  centrum města.  V  areálu  se  bude
nacházet restaurace, kavárna a další služby běžné potřeby.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

14 EUR Cena za m2

(385 CZK)

Ihned

je k dispozici

k dispozici 182 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Modul 1,35m

Čistá výška 3m

Vyvýšené podlahy

Automatizované stínící žaluzie

Centrální ventilační systém

Topení pomocí radiátorů

Chlazení indukčními jednotkami

Kuchyňky na každém podlaží

24/7 recepce

Kouřové detektory, sprinklery



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 6 | Evropská Praha 6 | Evropská Praha 6 | Evropská

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
1 Kanceláře 182 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti AFI Vokovice

Nadzemních podlaží 6

Podzemních podlaží 3

Plocha k dispozici (Kanceláře) 1140 m2

Plocha k dispozici (Sklady) 1472 m2

Měsíční nájemné (Kanceláře) 14 EUR za m2

Měsíční nájemné (Obch. prostory) 18 EUR za m2

Měsíční nájemné (Sklady) 7 EUR za m2

Výše služeb (Kanceláře) 85 CZK za m2

Výše služeb (Obch. prostory) není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Červený Vrch (309 m)
Bus Nádraží Veleslavín (97 m)
Vlak Praha-Veleslavín (168 m)
Restaurace Restaurace U Řezníka (205 m)
 KFC (450 m)
 Kaštan Restaurant (431 m)
 1minute (47 m)
 Pizza Hut Praha Vokovice (77 m)
Škola Základní Škola a Mateřská Škola Červený Vrch - odloučené pracoviště (258 m)
 Červený vrch elementary school and kindergarten (378 m)
 Mateřská škola Pod Novým lesem (475 m)
 Školka Javor (89 m)
 MŠ Pampeliška (167 m)
Pošta Balíkovna Partner (478 m)
Lékárna Canadian Medical (57 m)
 BENU Lékárna Praha 6, Evropská, metro Veleslavín (10 m)
 Lékárna Evropská (466 m)


